проект
Совет депутатов Окуловского городского поселения
Окуловского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
от       2020 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 26.09.2018 № 123 (далее – Положения 1),  следующие изменения:
         1.1. Заменить в п.п. 3.4 п. 3 Положения слово «трех» на «двух».
         1.2. Заменить в п.п. 3.5 п. 3 Положения слово «двух» на «одного».
         1.3. Заменить в п.п. 3.5 п. 3 Положения слово «четырех» на «трех».
         2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом
архитектуры и градостроительства
Администрации района                                                                    А.Л. Степанов
	      15.02.2021
Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
           постановление            от _______________ № _____
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Правовое управление

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	постановление
	от
	              . 2021
	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление Делами
	2

	2
	Отдел  архитектуры и градостроительства
	4

	3
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района» (элект. вид)
	1

	4
	Регистр (элект. вид)
	1

	5
	Консультант + (элект. вид)
	1

	6
	Сайт (электронный вид)
	1

	Итого:
	10

	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	       Д.А. Артемьева

	(подпись)